
ТАВРІЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ В. І. ВЕРНАДСЬКОГО

НАКАЗ

«#» 09 2025 р. м. Київ № {Об'- С№

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради для присудження 
ступеня доктора філософії

На виконання рішення Вченої ради Університету від 18 вересня 2025 
року (протокол №2) відповідно до пунктів 13-17 Порядку присудження 
ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 
вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня 
доктора філософії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12 січня 2022 р.,

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до 

розгляду та проведення разового захисту дисертації «Удосконалення 
механізмів оцінювання суспільної ефективності публічного управління в сфері 
охорони здоров'я» Тетяни ЯНЕВСЬКОЇ на здобуття ступеня доктора 
філософії з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування, зі 
спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування (науковий керівник 
- доктор наук з державного управління, доцент Олена КЛИМЕНКО), у такому 
складі:

- Володимир ГОРНИК, доктор наук з державного управління, 
професор, професор кафедри публічного управління, тризму та готельно- 
ресторанної справи (голова);

- Олена ЄВМЄШКІНА, доктор наук з державного управління, 
професор, професор кафедри публічного управління, тризму та готельно- 
ресторанної справи (рецензент);



- Сергій СІ МАК, доктор наук з державного управління, професор, 
професор кафедри публічного управління, тризму та готельно-ресторанно! 
справи (рецензент);

- Олег ДЄГТЯР, доктор наук з державного управління, професор, 
професор кафедри публічного управління та адміністрування 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 
(офіційний опонент);

- Надія ДАЦІЙ, доктор наук з державного управління, професор, 
професор кафедри економічної теорії, інтелектуальної власності та публічного 
управління Поліського національного університету (офіційний опонент).

2. Призначити завідувача аспірантури, докторантури Наталію 
ДОБРЯСБКУ уповноваженою посадовою особою Університету, яка вносить 
інформацію про утворення разової спеціалізованої вченої ради та 
присудження нею ступеня доктора філософії до інформаційної системи 
Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти у вигляді 
документів в електронній формі, згенерованих засобами інформаційної 
системи, на які накладається електронний підпис посадової особи 
Університету, до сертифікату якого внесений код ЄДРПОУ Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
діяльності Володимира КУЧЕРЯВОГО.

Ректор Валерій БОРТНЯК


